
DSDEN d'Eure et Loir ANNEXE 8

BAREME :

PTS SUPPL :

Vœu n°

1

2

3

4

5

6

7

8

Vœu n° ADJOINT TR ASH
Tout poste 

INDIFFERENCIE

1

2

3

4

5

Fait à le

Signature

ATTENTION : 1 seule croix par voeu  pour la nature de poste 

souhaité

N° du Regroupement de 

Communes (cf annexe 10)

PHASE D'AJUSTEMENT ET AFFECTATION D'OFFICE - MOUVEMENT 2017

Prénom : Né(e) le

II - à compléter par les TOUS les agents : VŒUX SUR ZONES GEOGRAPHIQUES

Téléphone fixe :

Adresse personnelle :

Portable :

FICHE à compléter IMPERATIVEMENT par tous LES ENSEIGNANTS restés SANS POSTE

à l'issue de la phase principale du mouvement

NOM :

Affectation en 2016/2017 :

Réservé au service

Adresse mail :

I - à compléter par les agents à TEMPS PARTIEL UNIQUEMENT

Modalité de service à la rentrée 2017 :
Temps complet o Temps partiel    o                                                                                              

(Précisez la quotité)                                             

A retourner à la DSDENpour le vendredi 2 juin 2017 midi délai de rigueur

Mail : ce.dpe28@ac-orleans-tours.fr  ou  Laurence.Dupuis@ac-orleans-tours.fr

N° ISU des vœux saisis sur SIAM 

(dans le même ordre)

Précision de la (des) fraction(s) demandée(s)                                          

En l'absence de précision, vous pourrez être affecté sur n'importe 

quelles  fractions du poste


